
Ingredients & Allergens information

Product SKU number

Product Name

Country of Product's Origin

Ingredients - for allergens in BOLD

Net Quantity

Storage Instructions

Suitable for Vegetarians?

Suitable for Vegans?

Suitable for those with a nut allergy?

Suitable for those with a gluten allergy?

Suitable for those with a wheat allergy?

Suitable for those with an egg allergy?

Suitable for those with a dairy allergy?

Suitable for those with a soya allergy?

Free from alcohol?

Free from artificial flavours?

Free from artificial colours?

Balsamic vinegar (sulphites), black mission fig paste, sugar, 

sherry wine (sulphites), salt, vanilla extract, spice. 

Produced in a factory that also handles: Nuts, Milk, Egg, 

Sesame, Fish, Gluten, Mustard, Soya and Celery
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Store in a cool, dark location
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 Black Mission Fig Balsamic 

Y

Y

Y

N

375ml

Y

Canada

Y

Y


